
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie planu kontroli na lata 2024/2025 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych w zakresie  posiadania aktualnych umów na odbiór odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 6 ust. 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. 2024r. poz. 399) zarządza się co następuje: 

§ 1. W latach 2024/2025 na terenie Gminy Tuczno przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków 
właścicieli nieruchomości niezamieszkałych w zakresie posiadania aktualnych umów na odbiór odpadów 
komunalnych, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki odpadami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5346F13-64EF-434A-A532-5161C0DA495E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 43/2024 

Burmistrza Tuczna 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH W ZAKRESIE 
POSIADANIA AKTUALNYCH UMÓW NA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH NA LATA 

2024/2025 

Lp. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 
1. Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych, na których 
powstają odpady komunalne 

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 
Miejskiego  w 
Tucznie 

Od II kwartału 
2024r. do IV 
kwartału 2025r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5346F13-64EF-434A-A532-5161C0DA495E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 

Dz. U. z 2024r. poz. 399) zostaną przeprowadzone kontrole nieruchomości niezamieszkałych, w zakresie 

posiadania aktualnych umów na odbiór odpadów komunalnych. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

właściciele nieruchomości niezamieszkałych zobowiązani są do posiadania umowy na świadczenie usług w 

zakresie odbierania odpadów z uprawnionym podmiotem.  

Na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399) Gmina obowiązana jest prowadzić ewidencję umów zawartych na 

odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w celu kontroli wykonywania przez 

właścicieli nieruchomości i przedsiębiorców obowiązków wynikających z ww. ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5346F13-64EF-434A-A532-5161C0DA495E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH W ZAKRESIE POSIADANIA AKTUALNYCH UMÓW NA ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH NA LATA 2024/2025
	Uzasadnienie


		2024-04-11T12:52:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




